

Yulun 5-dən tələbələrin ölkə daxilində və xaricdə yerləşən ali təhsil müəssisələrində köçürülməsi, yaxud bir ixtisasdan ixtisasdəyişməsinə, eləcə də ölkəmizdə o yerlərdə nasortah ixtisas təhsil müəssisələrində tələbələrinin, magistratura sənviyəsində təhsil alanların köçürülməsi üzrə elektron sənəd qəbuluna başlanılacaq.

Sənədlərin qəbulu transfer.edu.az portalı vasitəsilə həyata keçiriləcək və bu proses iyulun 20-dək davam edəcək. Portala müraciət edənlər köçürülmək istədiyi təhsil müəssisəsini seçmək imkanına malikdir. Bunun üçün təhsil alanlar tələbə olunan məlumatları daxil etməklə köçürülmə meyarlarına uyğun glib-gilmədiyini müəyyən edə bilərlər.

[Təhsil Nazirliyi](#) tərəfindən yaradılan transfer.edu.az portalı tələbələrin köçürülməsi prosesinin sadələşdirilməsinə və fəafillərin təmin olunmasına qsdin xidmət edir.

Tələbələrin köçürülməsi Təhsil Nazirliyinin razılığı ilə qəbul yayımlı dövründə həyata keçirilir. Dövlət imtahan mərkəzi tərəfindən keçirilən qəbul imtahanlarında tələbənin topladığı bal qəbul olunduğu ildə köçürülmək istədiyi ali təhsil müəssisəsində müvafiq ixtisas üzrə minimal keçid balından az olmamalıdır. Həmçinin tələbənin qəbul olunduğu və köçürülmək istədiyi ixtisaslar Dövlət imtahan mərkəzi tərəfindən müəyyən olunmuş eyni ixtisas qrupu daxilində olmalıdır.

Qayda lara əsasən, xarici ölkələrin akkreditə olunmayan ali təhsil müəssisələrində tələbələrinin və digər ölkələrdə qiyabi təhsil alanların köçürülməsinə icazə verilmir. Bununla yanaşı, tələbənin təhsil aldığı ali təhsil müəssisəsinin dünyada nə yaxşı ali təhsil müəssisələrinin reyting siyahısında olması da nəzərə alınan göstəricilərdən biridir. Bir ali təhsil müəssisəsində digər köçürülmə, ixtisas dəyişmə və tələbələrin sənəna bərpə olunan əxslər (dövlət sifarişi əsasında təhsil alanların eyni ixtisas üzrə köçürülməsi istisna olmaqla) təhsillərini yalnız ödənişli əsaslarla davam etdirirlər.

[Ali Təhsil Müəssisələrinin Bakalavriat və Magistratura Sənviyələrində Tibb Təhsilində Əsas Tibb Təhsili Üzrə Təhsil Alanların Köçürülməsi, Xaric Edilməsi, Bərpə Olunması və Akademik Məzuniyyət Götürülməsi Dairə Qaydalar](#)

[Ali Təhsil Müəssisələrinin Bakalavriat və Magistratura Sənviyələrində Tibb Təhsilində Əsas Tibb Təhsili Üzrə Təhsil Alanların Köçürülməsi Zaman Nə Çox Verilən Suallar](#)